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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 01.05.2022 Време 19 : 00 Место Битола Сала сс Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер од Битола Капацитет на сала 4500 11 11
ЕКИПА Б РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 2787 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЗЕЛЕНА Екипна казна Играч Време 23 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:15 1 Ивановски Филип 62 0 1 0 22 25

Т2 28:24 2 Мараш Матео 58 7 31 36 3 1 1 23 25

Т3 57:03 3 Ојлески Гоце 45 0 1 2 23 26
7 М 4 Маркоски Никола 47 1 23 2 31:11 2 2

Досу. 2 6 Маџовски Бојан 54 0 2 3

Реал. 1 7 Кукуловски Дејан 60 0 3 3

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

9 Мандалиниќ Стипе 50 9 20 50 3 11 4 3

12 Сзекелу Мартон 44 0 4 4

13 Радовиќ Мирко 52 27 1 5 4

14 Танкоски Марио 61 6 12 2 2 5 5

19 Костески Ненад 59 0 6 5

32 Божиќ Павлетиќ Јосип 46 34 37 2 6 6

59 Граџан Елмир 48 13 40 44 53 4 6 7

74 Обрадовиќ Немања 56 26 30 41 51 59 5 6 8

97 Табоада Реинер 57 42 1 6 9

98 Кизиќ Марко 43 0 7 9

А Бабиќ Жељко 5007

23

7 10

Б Мојсов Божидар 5008 8 10

Ц Соколески Ице 5009 9 10

Забелешка Д Милевски Филип 70 10 10

  ДА
7 М

Мин 20 33 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 9 9 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРВЕНА Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 1 Ристовски Борко 19 0 12 13

Т2 3 Петров Костадин 825 0 12 14

Т3 5 Стоилов Стојанче 21 40 54 56 3 13 14

7 М 6 Њокас Оливиер 299 0 14 14

Досу. 3 8 Моралес Ј Куни 23 6 13 20 31 39 45 57 59

60
9 15 15 14

Реал. 2 9 Георгиевски Гоце 24 19 43 48 3 15 15

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

11 Карапалевски Мартин 25 0 15 16

12 Томовски Мартин 26 0 16 16

13 Диапло Бакари 27 0 16 17

21 Савревски Давид 30 0 17 17

22 Тото Џереми 31 0 58:23 18 17

28 Талески Филип 33 2 11 12 33 38 50 6 18 18

31 Дибиров Тимур 34 5 17 22 3 19 18

44 Додиќ Стефан 820 30 32 2 19 19

45 Џукиќ Дарко 36 0 19 20

97 Мишевски Марко 41 0 19 21

А Недановски Владо 5004

26

20 21

Б Девис Камара Давид 5142 21 21

Ц Венио Лосерт 779 22 21

Забелешка Д Србиновски Рубинчо 64 22 22

 ДА
7 М

Мин 5 22 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 31 31 31 22 24

Дежурен лекар АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ БИТОЛА Судија А Славе Николов
Записничар ДАМЈАН НИКОЛОВСКИ БИТОЛА Судија Б Ѓорѓи Начевски

Мерач на време ФИЛИП СТЕФАНОВСКИ БИТОЛА Контролор Камер Металари Душко Камишевски


